II. De quo judicio consequenter adjunxit, atque ait :  
 « Et potestatem dedit ei judicium facere, quia Filius ho-  
 » minis est<sup>4</sup>. » Hic ostendit, quod in ea carne veniet judi-

<sup>1</sup> Matth. viii, 22. — <sup>2</sup> 2 Cor. v, 14, 15. — <sup>3</sup> Psal. c, 1. — <sup>4</sup> Joan. v, 27.